
Х У Л Т Е Т  HA УНИВЕРЗИТЕТОТ "Св. КИРИЛ И МЕ1 
DSOPHIE DE L’UNIVERSITÉ "St. CYRILLE ET METU

ГОДИШЕН
ЗБОРНИК
ANNUAIRE
Ш И ГА 28(54) 2001 VOLUME



ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ HA УНИВЕРЗИТЕТОТ „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ -  СКОПЈЕ 
FAKULTÉ DE PHILOSOPHIE DE L’UNIVERSITÉ „St. CIRILLE ET METHODE“ DE SKOPJE

ISSN 0350-1892

ГОДИШЕН ЗБОРНИК

ANNUAIRE

КНИГА 28 (54) VOLUME

С К О П ЈЕ -SKOPJE 
2001



Издавач
Филозофски факултет -  Скопје 

За издавачот
Д-р Трајан Гоцевски, декан на ФилозофскиоШ факултеШ

РЕДАКЦИСКИ ОДБОР 
COMITÉ DE REDACTION

Д-р Киро Камберски, претседател
Д-р Даринка Петреска, потпретседател
Миодраг М. Тодоровиќ, секретар и технички уредник

Д-р Ило Трајковски 
Д-р Елисавета Сарџоска 
Д-р Трајан Панев 
Д-р Валериј Софрониевски 
Д-р Бранислав Саркањац

Д-р Димитар Трајковски 
Д-р Владимир Давчев 
М-р Анета Серафимовска 
М-р Ванчо Кенков 
Зоран Киткањ

Во подготвувањето на овој број на Зборникот, материјалите ги прибра претходната Редакци- 
ја на чело со д-р Илија Ацевски, чиј мандат заврши на 30 септември 2001 година.

Сите останати работи околу уредувањето и печатењето на Зборникот ги презеде новата 
Редакција.

*  ̂ *

Адреса: Фнпозофски факултет, поштенски фах 540, Скопје, Република Македонија 
Addrese: Faculté de Philosophie, boite postale 540, Skopje, Republique de Macédoine

ГОДИШЕН ЗБОРНИК
на Филозофскиот факултет при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Книга 28 (54) 2001 година 
* *

Издадено со финансиска помош на Министерството за наука на Република Македонија

Лектура, корекШура 
и компјутерска подготовка 

Здравко Ќорвезироски

Ликовно уредување
Кочо Фидановски

Пенати
Македонска ризница, Куманово 

Тираж: 450


